
宁晋热电2024年9月维护热控日常消缺物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00262989

二、采购单名称：宁晋热电2024年9月维护热控日常消缺物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团宁晋热电有限公司

五、成交供应商：河北奈菲勒自控系统中心

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-26 08:30:00

八、公告日期：2024-08-26

九、采购执行人联系方式：13223457952

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
监控摄像头|监控摄像头
DS-2XE3220F-I

1 个 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

2
网桥|网桥 DS-3WF05S-
5ACE/G

6 套 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

3
皮带秤配件|皮带秤配件 称
重传感器 CESTC-150

2 套 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

4
热电阻|热电阻 JFWZB-
240G Pt100 A级 L=240mm

2 支 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

5
监控摄像头|监控摄像头
DS-2CD3T47EWDV3-L

10 个 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

6
电源线|电源线 公牛 台式电
脑电源线 长度:1.5m

10 根 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

7
网络双绞线|网络双绞线 海
康威视 超五类 室内 DS-
ZC5EP-B/CM 非屏蔽

1 箱 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

8
热电偶|热电偶 K型 Ⅰ级
L=1100mm

5 支 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

9
监控摄像头|监控摄像头
DS-2CD3125FV2.1

5 个 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

10
称重仪表|称重仪表 CE6107
0.25级

1 台 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

11
监控摄像头|监控摄像头
DS-2CD1T45-LA1POE

5 个 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

12
液位控制器|液位控制器 液
位开关 SWC

1 台 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

13
视频一体化机|视频一体化
机 DS-2DC4223IW-D/GLT

1 套 13% 2024-08-31 宁晋热电
国家电投集团宁晋热
电有限公司

发布日期：2024-08-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		bd1b602b76464ff4b0130d2290c38359
	2024-08-26T14:10:40+0800
	北京
	宁晋热电2024年9月维护热控日常消缺物资采购结果公告
	宁晋热电2024年9月维护热控日常消缺物资采购结果公告




